O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito Crediuna Ltda. – SICOOB 

CREDIUNA, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, CONVOCA os associados a 

esta Cooperativa Singular, em pleno gozo de seus direitos sociais, que nesta data são 20.017 (vinte 

mil e dezessete), em condições de votar, para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, a 

realizar-se na “Sala de Reuniões Luiz Lopes de Oliveira”, sede social do SICOOB CREDIUNA, 

situada na Rua Silva Jardim, nº 822, Bairro Universitário, Itaúna – MG, CEP: 35.681-159 no dia 05